
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

12/Abr/2023Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM ECODELI COMERCIAL Lugar de expedición:
P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:

Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):
6EBE5E7B-CB5B-438F-B2B8-4125C29C9 
9F2601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 04/Abr/2023 Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 129495.15

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

3D1C85CA-5B14-43C8-A4AB-9637DD4D9730
2047147B-2DF7-4AD7-91E5-25DB8F85F2DB
9DBE05F9-5406-4EF3-974F-AC7FEBF19B4D

GD
GD
GD

63240
63241
63243

MXN
MXN
MXN

1
1
1

10810.62
10810.62
107873.91

0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
jmcvkABQ9UoXG9XEXiubk6KfF/Zeh5KErmfucHJAh5OJjbnaWOMFdrrxrqKgy59ipsPhw5jHmJCDVBNDJyE9OtfdC/9bypHKtre10dPd0eSlYhM0io5m7kFVadqI73RJV4ilbqH+X1u 
PeRG2aPlH1WpSaEVcgufr718BcnWqMniWIUxSda1n85wXAnoyrNpLVq4ANXGUjIIQAZ0Ksi+y9J3eonr3gxXRHt6UlzQmaxgIMeK01eJtVYHBr66NPjJKI3a8cN9v9gaagub5+I05VQ 
ZqscnRcFyN2C08sjeKseNHU5ppu21AkJXcwPDAVFCCyhERDY4B4JlqkjwWms1yOQ==

Sello del SAT
cNRukd4uCUzc25bNo4ePdmygDnJmrsJEm/jGZl+rXq05Fhk8V81bmJf1CM7yc/+Vxm7eWvwxuuG9GZVsH78LM4000HMFXiCIst/iDbPs5zrHFYBrFII3YIVQC2Rzuxp1kMGm+luCI 
j5p44Sf9fZUr1/fv6H+pF6VOde/kHjq6usOIwp6ESil6+cb9AK49J5pDL9Ec7nRfQOcKF1jPr4yrcOOxosswo/RRl0iLL1cAg85eWjGbIU+6pV1AzPJMhRdnDgzv9H+2u7GE9K0wV 
Vb9XbOqH4o80xgSs4esBA2EWZwxXW13mR74Q7lQgVnW5poOVryihMLdw7hODyrHDtenw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|6EBE5E7B-CB5B-438F-B2B8-4125C29C99F2|2023-04-12T17:14:42|MAS0810247C0|jmcvkABQ9UoXG9XEXiubk6KfF/Zeh5KErmfucHJAh5OJjbnaWOMFdrrxrqKgy59ip 
sPhw5jHmJCDVBNDJyE9OtfdC/9bypHKtre10dPd0eSlYhM0io5m7kFVadqI73RJV4ilbqH+X1uPeRG2aPlH1WpSaEVcgufr718BcnWqMniWIUxSda1n85wXAnoyrNpLVq4ANXGUjIIQAZ 
0Ksi+y9J3eonr3gxXRHt6UlzQmaxgIMeK01eJtVYHBr66NPjJKI3a8cN9v9gaagub5+I05VQZqscnRcFyN2C08sjeKseNHU5ppu21AkJXcwPDAVFCCyhERDY4B4JlqkjwWms1yOQ==|00 
001000000505142236||

Hoja 1Versión del comprobante: 4.0


